ואולם, אין להכחיש שישנה קרבה לא-מקרית בין החזון האוונגרדי של איש התיאטרון המיוסר ובין הלך הרוח המשתקף בסרטים אלו, ובאחרים כדוגמתם, קרבה הנובעת

---

ואיזו קנאה פועמת בקרבם כלפי הרשעים
הגמורים, שהגיעו לארץ המובטחת.
ואולי, עם סרטים כמו המסור, אין צורך
לדמיין ככלות הכל.

---

אסף שגיב הוא עורך שותף בתכלת. מאמרו
האחרון היה "הקוסם מלובליאנה", חבלת 20,
קייץ התשס"ה/2005.

כפי שמסביר וירגיליוס, "חיו ללא קלון או
שבח", משום שלא העזו לעולל טוב או
רע; חיייהם היו כה סתמיים וחסרי ערך,
עד שלא נמצאו ראויים להיכנס בשערי
הגיהנום, שכן אפילו הנבלים – שלפחות
היו אמיצים מספיק לבחור בדרך מסוימת –
נהנים מעליונות מוסרית עליהם.